お知らせ

令和７年６⽉１9 ⽇

町道除雪に使⽤していた除雪機械の売払いについて

 町道の除雪に使⽤していましたロータリ除雪の更新にあたり、ロータリ除雪⾞
ニッセキを⾒積合わせにより売払いしますので、下記のとおりご案内します。

1 売払いロータリ除雪⾞
  メーカー  ニッセキ
  仕  様  HTR252
  初年度登録 平成９年１２⽉
  ⾛⾏距離  29,348 ㎞
  稼働時間  6,821ｈ
  ⾞検満了⽇ 令和 7 年 12 ⽉ 21 ⽇

2 除雪機械の現地説明会の場所及び⽇時
  上川郡下川町南町 316 番地 1 末広⾞庫
  令和７年７⽉３⽇（⽊）午後１時３０分（時間厳守）
  ※現地説明会当⽇に⾒積合せ⽅法及び注意事項を⽰します。

3 ⾒積合わせ参加条件
  下川町内に本店⼜は⽀店を有する企業であること。個⼈の⽅は下川町内に

住所を有すること。
  現地説明会に参加しない⽅は、⾒積合わせに参加できません。

4 引渡条件
  現状引き渡し

5 引渡時期
  売払い⾒積合わせ結果後、引渡可能となります。

6 引渡場所
  上川郡下川町南町 316 番地 1 末広⾞庫

7 最低⾒積価格
  220,000 円（消費税含む）

8 ⾒積合わせの場所及び⽇時
  上川郡下川町幸町 63 番地 下川町役場町⺠⽣活課
  令和７年７⽉１０⽇（⾦）午後１時

9 問い合わせ先
  下川町役場 町民生活課維持管理係 電話 01655-4-2511